2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 013/2015

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Alexandre Lopes Hernandes; Aline Mariotto; Anderson Dantas

Hernandes; Anna Caroline Alves; Claudenir Zari Mendes De Souza; Claudio Guedes

Motta; Clayton Olimpio Pinto; Danny Leonardo Rodrigues; Dayana Andressa Juchem;

Dyones Da Rocha Oliveira; Ed Marcos Casado; Edson Jesus Da Silva; Fabiano De

Paiva Mazali; Fabio Rodrigues Hernandes; Francis Lopes Dos Santos; Jessica

Schimaida Medina; João Henrique Morais De Souza; Jose Antônio Biazão Basso;

Juarez Rodrigues Santana; Kary Thaise Batista Ferreira; Louise Fernanda Delfrate

Silveira; Marcos Silva De Sousa; Marcus Vinicius De Azevedo Proença; Maria Do

Carmo Almeida; Matias Toledo De Melo Junior; Sandra Lucia Miranda De Almeida;

Simone Santos De Sousa; Tatiane Paes Reis; Valeria Cristina Serafim Lourenço.

DEFINITIVA: Adriely Aparecida Cezareto; Alan Henrique Weihrich; Alexandre

Eduardo Ferreira Fernandes; Amanda Albertini Colet; Andre Bernardo Dezanowski;

Barbara Brunetto; Barbara Calandrini Lopes Jacob; Caio Cesar Pavan; Carina Gabriele

Buss; Carla Cristina Brant Carvalho; Charlene Da Silva Ribeiro; Danylo Oliveira De

Morais; Diones Liber Cardoso; Edine Guerra Gomes; Fabricia Da Silva Furlaneto

Hainzenreder; Felipe Santana Vitoriano; Gilmar Serpa; Jhonatan Da Silva Gusmão;

Joelma Oliveira Dos Santos; Joice Pinto Pereira De Sequeira; Jonathan Costa; José

Antônio Neves Fernandes Avelar; Lara Cristina Ribeiro Amorim; Leonardo Hallak

Alcantara; Mateus Luis Theisen; Murilo Henrique Destefani; Patrícia Karin De

Campos; Queiliane Vieira Mendes; Raira Moraes De Miranda; Roniclei Elias De

Resende; Roy Leopoldo Sano Laurindo; Silvia Kristina Gonçalves Maierhofer; Simone

Regina Correira Vieira Do Santos; Talita De Souza Bezerra.

TRANSFERENCIA: Ciro De Souza.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 01 dias do mês de abril de 2015.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.